

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-45 สายทางจากบ้านนายทองดี ศรีนาม - บ้านนายสนอง รัตนวัน (รอบบึงหนองบก) หมู่ที่ 7 บ้านคูสระน้อย ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.15

2. เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,310,000.00

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.114-45 สายทางจากบ้านนายทองดี ศรีนาม - บ้านนายสนอง รัตนวัน (รอบบึงหนองบก) หมู่ที่ 7

4. ลักษณะงานก่อสร้างน้อย ตำบลไผ่

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675

ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,081,306.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุดาพร อำไพ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 จุฑารัตน์ รัตนวัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงิน และบัญชี

7.3 ประภาสิต ชันระชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-45 สายทางจากบ้านนายทองดี ศรีนาม - บ้านนายสนอง รัตนวัน (รอบบึงหนองบก) หมู่ที่ 7 บ้านคูสระน้อย ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,809.000	1.74	3,147.66	1.3642	2.37	4,294.03
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.750	464.92	38,937.05	1.3642	634.24	53,117.92
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	26.800	248.01	6,646.66	1.3642	338.33	9,067.37
	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุดาพร อำไพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-45 สายทางจากบ้านนายทองดี ศรีนาม - บ้านนายสนอง รัตนวัน (รอบบึงหนองบก) หมู่ที่ 7 บ้านคูสระน้อย ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร หลุมทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	1,675.000	418.40	700,820.00	1.3642	570.78	956,058.64
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	90.90	2,727.00	1.3642	124.00	3,720.17
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	135.000	71.36	9,633.60	1.3642	97.34	13,142.15
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	335.000	46.67	15,634.45	1.3642	63.66	21,328.51
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	22.000	549.28	12,084.16	1.3642	749.32	16,485.21

สุดาพร อำไพ

23 เมษายน 2567 14:42:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-45 สายทางจากบ้านนายทองดี ศรีนาม - บ้านนายสนอง รัตนวัน (รอบบึงหนองบก) หมู่ที่ 7 บ้านคูสระน้อย ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
							รวมราคากลาง	1,081,306.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-45 สายทางจากบ้านนายทองดี ศรีนาม - บ้านนายสนอง รัตนวัน (รอบบึงหนองบก) หมู่ที่ 7 บ้านคูสระน้อย ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร เหล็กทiangลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

สุดาพร อ่ำไพ
(สุดาพร อ่ำไพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศิต ชันระชัย
(ประกาศิต ชันระชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑารัตน์ รัตนวัน
(จุฑารัตน์ รัตนวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดาพร อ่ำไพ

23 เมษายน 2567